
Zambrów, 16.03.2020

Zarządzenie

Dyrektora Zespołu Szkół Agroprzedsiębiorczości

im. Szkół Podchorążych Rezerwy w Zambrowie
z dnia 16 marca 2020 roku

w sprawie zawieszenia zajęć na okres od 16 marca 2020r. do 25 marca 2020r 

w Zespole Szkół Agroprzedsiębiorczości w Zambrowie .

Na podstawie Art. 3 ustawy z dnia 02.03.2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COV1D-19 , innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji krytycznych zarządzam co następuje.

§1
Polecam nauczycielom Zespołu Szkół Agroprzedsiębiorczości im. Szkół Podchorążych

Rezerwy w Zambrowie wykonywanie pracy zdalnej w okresie zawieszenia zajęć od 16 marca 

2020r. do 25 marca 2020r.

§2
Czas pracy nauczyciela oraz zadania wykonywane w ramach czasu pracy określają przepisy 

Karty Nauczyciela.

§3
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.


